
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 28 avril 2025

Présidence : Monsieur Cédric Longchamp

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 40/2025 relatif à une demande de crédit pour le

remplacement de Fensemble des compteurs d'eau et la mise en place d'un relevé à distance,

Ouï le rapport de la commission gestion et finances,

Ouï le rapport de la commission infrastructure,

DECIDE :

l. d'autoriser la Municipalité à remplacer l'ensemble des compteurs d'eau et

mettre en place un relevé à distance ;

2. de lui accorder dans ce but un crédit de CHF 260'OOQ (deux cent soixante mille

francs) ;

3. de financer cet investissement par la trésorerie courante ou selon la nécessité

par une nouvelle ligne de crédit auprès d'un établissement financier.

Ainsi délibéré en séance du 28 avril 2025.

Le président :

Cédric Longchamp

La secrétaire :

<^£^
Laureen Pittet


